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Ultraschall-Reinigungsgerat, Edelstahl, Tankvolumen 3
|, Leistungsaufnamhme, 420 W, inkl. Edelstahlkorb,
BxTxH 265x160x235 mm

D3

Ultraschallreinigungsgerat
**** Professional Ultrasonic Cleaner ****

Artikel-Nr. Gewicht in kg
E813831 4,91

Zolltarifnummer
84798997

Produktdetails

1 Effektive problemlose und schonende Reinigung und Entfettung auch von kompliziert geformten Werkstiicken
1 Umweltschonend und I6sungsmittelfrei
1 Lieferung inklusive Edelstahl-Korb, Edelstahl-Deckel

Abmessung Breite 265 mm

Abmessung Hoéhe 235 mm

Abmessung Tiefe 160 mm

Arbeits-Frequenz 35 kHz

Heizleistung 20.0 °C

KorbmafR Breite 207 mm

Korbmaf} Hohe 62 mm

Korbmalf Tiefe 110 mm
Leistungsaufnahme 420 W

Schallgeber 3 Breitband-Transduktoren
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Tankmal} Breite
Tankmall Hohe
Tankmal Tiefe

Timer

Volumen

240 mm

100 mm

138 mm

1-30 min

31
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